לפני כבוד השופט אמיר טובי, שופט בכיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
פורסאן מחאמיד, (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רוהיפה זכור

ב"כ הנאשם: עו"ד תמי אולמן

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות הבאות: עבירות בנשק, לפי
התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-144(ג)(1) וסיפא רישא 144(ב) וסיפא, רישא 144(א) סעיפים
לחוק 335+333(א)(1) סעיף לפי עבירה מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה העונשין"); (להלן:"חוק
העונשין; איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין; תקיפה הגורמת חבלה ממשית, עבירה לפי סעיף
380 לחוק העונשין; נהיגה בפסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961;
איסור לנהוג ללא רישיון נהיגה, עבירה לפי סעיפים 10(א) ו-62(1) לפקודת התעבורה, ונהיגה ללא פוליסת

ביטוח בתוקף, עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

במסגרת ההסדר תוקן כתב האישום, אך לא הושגה הסכמה עונשית, ולעניין זה נקבע כי כל צד יעלה את
טענותיו באופן חופשי.

2. בעובדות כתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום") נאמר כי החל מתאריך 3.4.22, לרבות במועד
הרלוונטי לכתב האישום, היה הנאשם פסול מלנהוג ומלהוציא רישיון נהיגה מתוקף גזר דין שניתן נגדו ביום
6.12.21 בבית משפט השלום לתעבורה בנצרת, במסגרת תיק תת"ע 2611-04-20, כאשר הדבר היה ידוע

למגר, בניסיון חקיקה תיקוני לביצוע המחוקק גם נרתם הרבה, וחומרתן בנשק העבירות מימדי נוכח .25
ירי חם בלתי חוקי. כך הוכנס עוד בשנת 2018 תיקון לחוק ולמצער, לבלום את התפשטות התופעה של
העונשין אשר החמיר את העונש הקבוע בצדה של עבירת הירי באזור מגורים (תיקון 132 (ירי מנשק חם),
תשע"ח-2018). הרקע לתיקון החוק, כפי שניתן ללמוד מדברי ההסבר להצעת החוק, הוא הרצון ליתן ביטוי

עונשי לחומרה הגלומה במעשי ירי שלא כדין המסכן חיי אדם.

ביום 8.12.2021 נכנס לתוקפו תיקון נוסף לחוק העונשין שנועד להחמיר בענישה המוטלת, אגב קביעת
והובלה. נקבע, בין היתר, כי בתקופה של ובכללן רכישה, החזקה, נשיאה עונשי מינימום לעבירות בנשק,
לחוק 144 בסעיף המנויות בעבירות שהורשע מי של עונשו יפחת לא התיקון, פרסום מיום שנים שלוש
מיוחדים בית המשפט, מטעמים יחליט כן עבירה, אלא אם לאותה העונשין מרבע העונש המרבי שנקבע
שיירשמו, להקל בעונש. עוד נקבע כי עונש מאסר לפי אותו סעיף לא יהא כולו על תנאי, בהיעדר טעמים

מיוחדים.

שעה), והוראות חקיקה (תיקון חוקיים הבלתי הנשק בכלי המאבק חוק פורסם 30.3.2023 ביום
התשפ"ג-2023, אשר נועד גם הוא להיאבק בתפוצת כלי הנשק הבלתי חוקיים המשמשים ארגוני פשיעה
ופשיעה חמורה, בדרך של מתן כלים למשטרת ישראל וליתר רשויות אכיפת החוק להתמודד עם התופעה.
החוק קבע, בין היתר, הבחנה בין חלקי נשק מהותיים לכאלה שאינם מהותיים, כאשר העונש על רכישה,
נשק של בחלק כשמדובר ואילו מאסר, שנות ל-5 מ-3 הוחמר בנשק מהותי חלק של הובלה או נשיאה

שחרורו.

ז. אני פוסל את הנאשם על תנאי מלהוציא או להחזיק רישיון נהיגה למשך 8 חודשים לבל
יעבור משך שלוש שנים ממועד שחרורו עבירה של נהיגה בזמן פסילה, נהגיה ללא רישיון נהיגה

או ללא פוליסת ביטוח בת תוקף ויורשע בגין אחת מהן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, במעמד הנוכחים.